



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 638 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MERCELL NORGE AS
Forretningsadresse: Askekroken 11
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Wibe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	180 541 189	136 118 590
Sum inntekter		180 541 189	136 118 590
Kostnader			
Varekostnad		1 480 030	235 562
Lønnskostnad	2, 3	38 744 275	45 713 115
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 593 871	9 120 082
Annen driftskostnad	2, 3, 5	112 993 782	75 710 813
Sum kostnader		156 811 958	130 779 572
Driftsresultat		23 729 231	5 339 018
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	8 191 220	1 028 875
Annen finansinntekt	6	2 939 441	591 461
Sum finansinntekter		11 130 661	1 620 336
Annen rentekostnad	6	7 955	11 850
Annen finanskostnad	6	1 459 439	607 791
Sum finanskostnader		1 467 394	619 641
Netto finans		9 663 267	1 000 695
Ordinært resultat før skattekostnad		33 392 498	6 339 713
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 335 471	1 374 031
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 057 027	4 965 682
Årsresultat		26 057 027	4 965 682
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		24 156 302	5 631 744
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 900 726	-666 062
Sum overføringer og disponeringer	8	26 057 028	4 965 682



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	11 475 870	7 103 383
Utsatt skattefordel	7	1 176 104	1 687 380
Sum immaterielle eiendeler		12 651 974	8 790 763
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	248 875	32 508
Sum varige driftsmidler		248 875	32 508
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		5 767 402
Sum finansielle anleggsmidler			5 767 402
Sum anleggsmidler		12 900 849	14 590 673
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	48 393 120	24 507 712
Andre fordringer		2 348 974	2 073 910
Konsernfordringer	9, 11	223 615 973	154 943 609
Sum fordringer		274 358 067	181 525 231
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 030 342	3 475 163
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 030 342	3 475 163
Sum omløpsmidler		276 388 409	185 000 394
SUM EIENDELER		289 289 258	199 591 067



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8, 12	1 200 000	1 200 000
Overkurs	8	6 294 278	6 294 278
Annen innskutt egenkapital	8	6 697 761	6 697 761
Sum innskutt egenkapital		14 192 039	14 192 039
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 981 116	16 413 896
Sum opptjent egenkapital		25 981 116	16 413 896
Sum egenkapital		40 173 155	30 605 935
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	84 772 021	57 021 551
Sum annen langsiktig gjeld		84 772 021	57 021 551
Sum langsiktig gjeld		84 772 021	57 021 551
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 444 074	3 465 063
Skyldige offentlige avgifter		14 133 938	10 464 041
Periodisert salg		103 803 003	77 769 612
Annen kortsiktig gjeld	9	40 963 069	20 264 865
Sum kortsiktig gjeld		164 344 084	111 963 581
Sum gjeld		249 116 105	168 985 132
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		289 289 260	199 591 067



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 627317

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 638 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MERCELL NORGE AS
Forretningsadresse: Askekroken 11
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Wibe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 990 638 942
MERCELL NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	180 541 189	136 118 590
Sum inntekter		180 541 189	136 118 590
Kostnader			
Varekostnad		1 480 030	235 562
Lønnskostnad	2, 3	38 744 275	45 713 115
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 593 871	9 120 082
Annen driftskostnad	2, 3, 5	112 993 782	75 710 813
Sum kostnader		156 811 958	130 779 572
Driftsresultat		23 729 231	5 339 018
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	8 191 220	1 028 875
Annen finansinntekt	6	2 939 441	591 461
Sum finansinntekter		11 130 661	1 620 336
Annen rentekostnad	6	7 955	11 850
Annen finanskostnad	6	1 459 439	607 791
Sum finanskostnader		1 467 394	619 641
Netto finans		9 663 267	1 000 695
Ordinært resultat før skattekostnad		33 392 498	6 339 713
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 335 471	1 374 031
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 057 027	4 965 682
Årsresultat		26 057 027	4 965 682
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		24 156 302	5 631 744
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 900 726	-666 062
Sum overføringer og disponeringer	8	26 057 028	4 965 682



Organisasjonsnr: 990 638 942
MERCCELL NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	11 475 870	7 103 383
Utsatt skattefordel	7	1 176 104	1 687 380
Sum immaterielle eiendeler		12 651 974	8 790 763

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	248 875	32 508
Sum varige driftsmidler		248 875	32 508

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	9		5 767 402
Sum finansielle anleggsmidler			5 767 402

Sum anleggsmidler		12 900 849	14 590 673
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	10	48 393 120	24 507 712
Andre fordringer		2 348 974	2 073 910
Konsernfordringer	9, 11	223 615 973	154 943 609
Sum fordringer		274 358 067	181 525 231

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 030 342	3 475 163
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 030 342	3 475 163

Sum omløpsmidler		276 388 409	185 000 394
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		289 289 258	199 591 067
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Selskapskapital	8, 12	1 200 000	1 200 000
Overkurs	8	6 294 278	6 294 278
Annen innskutt egenkapital	8	6 697 761	6 697 761
Sum innskutt egenkapital		14 192 039	14 192 039
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 981 116	16 413 896
Sum opptjent egenkapital		25 981 116	16 413 896
Sum egenkapital		40 173 155	30 605 935
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	84 772 021	57 021 551
Sum annen langsiktig gjeld		84 772 021	57 021 551
Sum langsiktig gjeld		84 772 021	57 021 551
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 444 074	3 465 063
Skyldige offentlige avgifter		14 133 938	10 464 041
Periodisert salg		103 803 003	77 769 612
Annen kortsiktig gjeld	9	40 963 069	20 264 865
Sum kortsiktig gjeld		164 344 084	111 963 581
Sum gjeld		249 116 105	168 985 132
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		289 289 260	199 591 067



Organisasjonsnr: 990 638 942
MERCELL NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
62.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Årsregnskap 2023

Mercell Norge AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 990 638 942



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Årsberetning 2023 for Merzell Norge AS

Virksomhetens art

Merzell Norge AS er et heleid datterselskap av Merzell Midco AS. Selskapets virksomhet foregår i Oslo Norge og har forretningsadresse Askekroken 11, 0277 OSLO.

Merzell Norge AS er et serviceselskap innenfor området innkjøp, anskaffelser og anbud. Selskapet leverer:

- Elektroniske innkjøpssystemer
- Innkjøps- og fakturabehandlingsløsninger
- Informasjonstjenester for offentlige anskaffelser

Informasjonstjenestene, består av søke- og overvåkingstjenester for anskaffelsesinformasjon om nordiske offentlige anskaffelser. Tjenestetilbudet omfatter også anskaffelsesinformasjon fra alle europeiske land samt internasjonale organisasjoner. Selskapet tilbyr tjenester til det norske markedet, og virksomheten drives hovedsakelig fra kontor i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte med NOK 44 422 599, fra NOK 136 118 590 i 2022 til NOK 180 541 189 i 2023. Årsresultatet ble NOK 26 057 028 i 2023 mot NOK 4 965 682 i 2022.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -36 443 235, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 23 729 232. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK -2 415 323. Av årets investeringer har NOK 307 311 medgått til innkjøp av nye driftsmidler og NOK 7 875 414 har gått til utbetaling for immaterielle eiendeler, og NOK 5 767 402 til reduksjon av andre interne lånefordringer.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 2 030 342 ved utgangen av 2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

Selskapets samlede kortsiktige gjeld utgjorde ved utgangen av 2023 NOK 164 344 084, sammenlignet med NOK 111 963 581 ved utgangen av 2022. Selskapets finansielle stilling er god, og kan ved utgangen av 2023 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 289 289 259, sammenlignet med NOK 199 591 067 året før. Egenkapitalandelen var ved utgangen av 2023 på ca. 14 %, sammenlignet med ca. 15 % ved utgangen av 2022.

Fremtidig utvikling

Styret anser selskapets fremtidsutsikter som gode. Ved utgangen av 2023 hadde selskapet årlig gjentakende inntekter på om lag NOK 176 910 437, noe som gir en forventning om fortsatt videre vekst i selskapet for 2023.

Finansiell risiko

Selskapet har en tilfredsstillende finansiell stilling. Selskapet har etablerte administrative rutiner og har implementert system for risikostyring og internkontroll.

Markedsrisiko

Merzell er en markeds plass som matcher kjøpere og leverandører på plattformen for e-anbud og e-innkjøp. De selskapets kundebase består hovedsakelig av offentlige kunder på kjøpsiden og et bredt utvalg av leverandører på tilbudssiden av plattformene. Aktivitetsnivået på plattformene avhenger derfor av offentlige utgiftsnivåer, som kan svinge over tid.

Kredittrisiko

Risikoen for tap for fordringer er vurdert som lav/normal. De faktiske tapene de siste årene har vært lave.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og det er stort fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Merzell Norge AS:

Avsatt konsernbidrag	24 156 302
Annen egenkapital	1 900 726
Totalt disponert	26 057 028

Arbeidsmiljø

Covid-19-pandemien har påvirket hvordan ansatte i selskapet jobber. Hjemmekontorer har i visse perioder blitt brukt i stor grad og selskapet har etterstrebet med å tilrettelegge for gode og sunne hjemmekontorløsninger. Sykefraværet i selskapet var på totalt 5,3% i 2023 sammenlignet med 3,8% i 2022. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har tiltak i form av forsikringsordning for behandling og treningstilbud.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling og diskriminering

Selskapet jobber for å reflektere mangfold i samfunnet og blant sine kunder, og opprettholde en balanse i alder, kjønn og kulturell bakgrunn blant sine ansatte. Teknologibransjen er kjent for å ha en mannlig overrepresentasjon og selskapet er fornøyd med å ha en relativt god kjønnsbalanse, med en stabil andel på om lag 41 prosent kvinner i arbeidsstyrken i 2023.

Det er totalt 13 ledere i selskapet ved regnskapsårets slutt. Andel kvinnelige ledere utgjør 31%. Kvinnelige ledere har i gjennomsnitt 14 % lavere lønn enn mannlige ledere. Av alle ansatte i selskapet, har menn i gjennomsnitt 8 % høyere lønn enn kvinner. Det er ingen ansatte som jobber ufrivillig deltid.

Selskapet har i 2023 hatt 2 deltidsansatte og 3 ansatte i foreldrepermisjon. Det har ikke vært noen midlertidige ansatte.

Selskapets forpliktelse til en inkluderende arbeidskultur, basert på mangfold, lik arbeidsmulighet og rettfærdig behandling av alle ansatte er understreket i selskapets etiske retningslinjer. Selskapet aksepterer ingen form for trakassering eller diskriminering basert på rase, hudfarge, religion, kjønn, seksuell legning, nasjonal opprinnelse, alder eller funksjonshemming i vår egen drift eller med våre leverandører.

Ytre miljø

Merzell Norge AS driver ikke virksomhet som i særlig grad forurenser det ytre miljø, men ønsker å følge en miljøbevisst strategi innen alle deler av bedriftens virksomhet. Styret er ikke kjent med forhold i selskapet som kan ha negativ innvirkning på det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Merzell har utarbeidet bærekraftrapport for 2023. Rapporteringskravet som gjelder åpenhetsloven er inkludert i rapporten. Rapporten er tilgjengelig på selskapets hjemmeside, www.merzell.com.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Merzell Norge AS sin ledelse og styre er omfattet av konsernets styre- og daglige lederansvars forsikring som dekker utgifter til erstatningskrav gjort mot selskapets ledelse og styre for påståtte urettmessige handlinger.

Oslo, 30.06.2024
Styret i Merzell Norge AS

DocuSigned by:

Terje Wibe

GE8392EE40C7494...

Terje Wibe

Styreleder/daglig leder

DocuSigned by:

Kjetil Haukås

19BADD12AAC14EB...

Kjetil Haukås

Styremedlem

DocuSigned by:

Guro Becker

0E59CFC40A9C48A...

Guro Becker

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Resultatregnskap

Mercell Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	180 541 189	136 118 590
Sum driftsinntekter		180 541 189	136 118 590
Varekostnad		1 480 030	235 562
Lønnskostnad	2, 3	38 744 275	45 713 115
Avskrivning av driftsmidler	4	3 593 871	9 120 082
Annen driftskostnad	2, 3, 5	112 993 782	75 710 813
Sum driftskostnader		156 811 957	130 779 572
Driftsresultat		23 729 232	5 339 018
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	8 191 220	1 028 875
Annen finansinntekt	6	2 939 441	591 461
Annen rentekostnad	6	7 955	11 850
Annen finanskostnad	6	1 459 439	607 791
Resultat av finansposter		9 663 267	1 000 695
Resultat før skattekostnad		33 392 499	6 339 713
Skattekostnad på resultat	7	7 335 471	1 374 031
Årsresultat		26 057 028	4 965 682
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		24 156 302	5 631 744
Avsatt til annen egenkapital		1 900 726	-666 062
Sum overføringer	8	26 057 028	4 965 682



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Balanse Merzell Norge AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	11 475 870	7 103 383
Utsatt skattefordel	7	1 176 104	1 687 380
Sum immaterielle eiendeler		12 651 974	8 790 763
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	248 875	32 508
Sum varige driftsmidler		248 875	32 508
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	0	5 767 402
Sum finansielle anleggsmidler		0	5 767 402
Sum anleggsmidler		12 900 849	14 590 673
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	10	48 393 120	24 507 712
Andre kortsiktige fordringer		2 348 974	2 073 910
Konsernfordringer	9, 11	223 615 973	154 943 609
Sum fordringer		274 358 067	181 525 231
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 030 342	3 475 163
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 030 342	3 475 163
Sum omløpsmidler		276 388 410	185 000 394
Sum eiendeler		289 289 259	199 591 067



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Balanse Mercell Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	1 200 000	1 200 000
Overkurs	8	6 294 278	6 294 278
Annen innskutt egenkapital	8	6 697 761	6 697 761
Sum innskutt egenkapital		14 192 039	14 192 039
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 981 116	16 413 896
Sum opptjent egenkapital		25 981 116	16 413 896
Sum egenkapital		40 173 155	30 605 935
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	84 772 021	57 021 551
Sum annen langsiktig gjeld		84 772 021	57 021 551
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 444 074	3 465 063
Skyldig offentlige avgifter		14 133 938	10 464 041
Periodisering salg		103 803 003	77 769 612
Annen kortsiktig gjeld	9	40 963 069	20 264 865
Sum kortsiktig gjeld		164 344 084	111 963 581
Sum gjeld		249 116 104	168 985 132
Sum egenkapital og gjeld		289 289 259	199 591 067

Oslo, 30.06.2024
Styret i Mercell Norge AS

DocuSigned by:

Terje Wibe

Styreleder/daglig leder

DocuSigned by:

Kjetil Haukas

Styremedlem

DocuSigned by:

Guro Becker

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Indirekte kontantstrøm

Mercell Norge AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		33 392 499	6 339 713
Ordinære avskrivninger		3 593 871	9 120 082
Netto finansposter		-9 663 267	-1 000 695
Endring i kundefordringer og andre kortsiktige fordrin		-69 926 181	-142 665 590
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld		-449 473	1 353 338
Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 609 316	20 868 181
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-36 443 235	-105 984 971
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Kjøp/salg av eiendom, varige driftsmidler og utstyr		-307 311	-254 409
Utvikling av software og andre immaterielle eiendele		-7 875 414	-3 836 782
Endring av andre interne lånefordringer		5 767 402	50 015 383
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 415 323	45 924 192
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i gjeld og fordringer fra tilknyttede selskaper		27 750 470	57 021 551
Renteinntekter og valutaeffekter		11 108 032	1 620 336
Rentekostnader		-1 444 765	-619 641
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		37 413 737	58 022 246
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 444 821	-2 038 533
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		3 475 163	5 513 696
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 030 342	3 475 163



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Prinsipp for inntektsføring

Lisensinntekter inntektsføres i samsvar med avtalens reelle innhold og derfor anses inntekten å være opptjent på lineær basis over avtalens løpetid. Kostnader knyttet til de solgte kontrakter periodiseres i tråd med inntekten, dvs. avtalens løpetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Fusjon

Mercell Norge AS har i løpet av 2023 fusjonert med Merzell Commerce AS. Fusjonen er gjennomført etter prinsippene om regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Sammenlikningstallene for 2022 er ikke omarbeidet.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Spring Parent B.V. som har følgende adresse; Herikerbergweg 88, Gemeente Amsterdam, The Netherlands. Konsernregnskapet fås utlevert på overnevnte adresse

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
SaaS-License	175 854 469	130 129 955
Other services	4 686 720	5 951 435
Sum	180 541 189	136 081 390
Geografisk fordeling		
Norge	180 541 189	136 081 390
Sum	180 541 189	136 081 390

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	2023	2022
Lønninger	25 303 158	28 801 703
Arbeidsgiveravgift	8 668 849	9 656 576
Pensjonskostnader	3 728 960	2 975 727
Andre ytelser	1 043 307	4 279 109
Sum	38 744 274	45 713 115

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 62 80

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har ikke tatt ut lønn fra selskapet ettersom han lønnes fra morselskapet Merzell Holding AS

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Honorar til revisor for 2023 utgjør kr 437 160,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	415 960
Teknisk bistand	21 200
Sum honorar til revisor	437 160



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Noter til regnskapet 2023

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
--	------	------

Kjøp av varer og tjenester:

Mercell Holding AS	83 064 603	64 956 233
--------------------	------------	------------

Mercell Norge AS hadde en husleie til Merzell Holding AS på til sammen kr 3 299 108. I tillegg hadde Merzell Norge AS lønnskostnader på til sammen kr 21 227 795 til Merzell Holding AS, Merzell Commerce AB, Merzell Svenska AB, Merzell CTM AB. I regnskapet er dette presentert som henholdsvis en reduksjon av andre driftskostnader og lønnskostnader.

Kjøp av varer og tjenester knytter seg til distribution fee på kr 64 042 685 og felleskostnader fra Merzell Holding AS kr 15 722 810.

Note 4 Varige og immaterielle driftsmidler

	Inventar/utstyr	Forskning og utvikling	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.23	3 299 487	33 818 582	37 118 069
Tilgang	307 311	7 875 414	8 182 725
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.23	3 606 798	41 693 996	45 300 794
Akk. av- /nedskrivninger 01.01.23	-3 266 979	-26 715 199	-29 982 178
Akk. av- /nedskrivninger 31.12.23	-3 357 923	-30 218 126	-33 576 049
Balansført verdi 31.12.23	248 875	11 475 870	11 724 745
Årets avskrivninger	90 944	3 502 927	3 593 871
Avskrivningsplan	Lineær		
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	

Note 5 Leieforpliktelser

Mercell Norge AS har pr 31.12.2023 husleiekontrakt gjennom en fremleieavtale med Merzell Holding AS. Leiekontrakten utløper 30.09.2030. Ytterligere forlengelse kan avtales på markedsmessige vilkår. Husleien utgjør NOK 3 299 108 for 2023 og inkluderer felleskostnader.



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Valutagevinst (agio) konsern	0	474 867
Valutagevinst (agio) øvrig	2 936 397	112 336
Annen finansinntekt	3 044	4258
Annen renteinntekt	8 191 220	1 028 875
Sum finansinntekter	11 130 661	1 620 336

Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	7 955	11 850
Annen finanskostnad	0	245
Valutatap (disagio) konsern	0	331 584
Valutatap (disagio) øvrig	1 459 439	275 962
Sum finanskostnader	1 467 394	619 641

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 813 316	1 588 441
Endring i utsatt skattefordel	522 155	-214 410
Skattekostnad ordinært resultat	7 335 471	1 374 031

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	33 392 499	6 339 713
Permanente forskjeller	0	-94 124
Endring i midlertidige forskjeller	-2 422 880	5 446 689
Avgitt konsernbidrag	-30 969 618	-7 220 185
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-4 472 094
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 813 316	1 588 441
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-6 813 316	-1 588 441
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	33 392 499	6 339 713
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 346 349	1 394 737
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	-20 707
Sum	7 346 349	1 374 030

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-4 436 834	-6 427 035	-1 990 201
Fordringer	-859 644	-1 292 324	-432 680
Sum	-5 296 478	-7 719 359	-2 422 880
Grunnlag for utsatt skattefordel	-5 296 478	-7 719 359	-2 422 880
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 176 104	-1 698 259	-522 155

Mercell Norge AS

Side 11



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Noter til regnskapet 2023

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 200 000	6 294 278	6 697 761	16 413 896	30 605 935
Fusjon Mercell Commerce AS				7 666 494	7 666 494
Avgitt konsernbidrag				-24 156 302	-24 156 302
Årets resultat				26 057 028	26 057 028
Pr 31.12	1 200 000	6 294 278	6 697 761	25 981 116	40 173 155

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Mercell Norge AS har i løpet av 2023 fusjonert med Mercell Commerce AS. Fusjonen er gjennomført etter prinsippene om regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Sammenlikningstallene for 2022 er ikke omarbeidet.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Langsiktige fordringer	2023	2022
Mercell Soumi OY	0	4 593 050
Mercell Commerce AB	0	141 159
Mercell Svenska AB	0	288 337
Safe Tag Group AS	0	553
Mercell CTM AB	0	286 862
Mercell Danmark A/S	0	4 593 050
Ibistic Technologies A/S	0	302 828
Ibistic Technologies AS	0	154 613
Sum langsiktig fordringer	0	10 360 452
Kortsiktige fordringer	2023	2022
Mercell Commerce AB	450 374	-4 593 050
Mercell Holding AS	3 233 965	0
Mercell Holding AS, konsernkontoordning	219 931 634	154 943 609
Sum kortsiktig fordring	223 615 973	150 350 559
Langsiktig gjeld	2023	2022
Mercell Holding AS	0	55 772 257
Mercell Danmark A/S	0	1 215 742
Mercell Midco AS	0	33 552
Sum langsiktig gjeld	0	57 021 551
Kortsiktig gjeld	2023	2022
Mercell Holding AS, Konsernbidrag	30 969 618	7 220 185
Sum kortsiktig gjeld	30 969 618	7 220 185

Mercell Norge AS

Side 12



DocuSign Envelope ID: 09771F6D-15DA-4412-99D1-CD6DEF868F92

Noter til regnskapet 2023

Note 10 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	49 683 940	26 154 436
Avsetning til tap	-1 290 820	-1 600 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	48 393 120	24 554 436

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	1 757 660	2 960 083

Mercell Norge AS' driftskonto inngår i Mercells konsernkontoordning. Merzell Holding ASA er innehaver av ordningen. Merzell Norge AS har en positiv saldo på ordningen med kr 219 931 634 pr 31.12.2023, som inngår i posten andre kortsiktige fordringer konsern.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Merzell Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 200 000	1	1 200 000
Sum	1 200 000		1 200 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Mercell Midco AS	1 200 000	100	100



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
